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Bytom, 25.10. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/22/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/22/2011 na  „Dostawa materiałów Szewnych, nici chirurgicznych II” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Załącznika nr 3


Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, czas wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:

Dot. Załącznika nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanina powyższych składników i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%?  

Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 poz. 13 i poz. 14 igłę okrągłą - rozwarstwiającą, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 16 igłę konwencjonalnie tnącą, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 4 igłę podwójną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 5:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 3 igłę podwójną, okrągłą, przyostrzoną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 6:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 17 poprzez określenie igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna rozumie igłę odwrotnie tnącą o przekroju trójkąta dwuwklęsłego?

Odpowiedź 7:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz. 13 igłę o długości 19mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 8:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 poz.7 szew o długości 75cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź 9:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 igły o długości 8,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź 10:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 3  ( Załącznik nr.3) szwu syntetycznego, wchłanianego, zbudowanego z poliglekapronu o okresie wchłonięcia masy szwu 90-120, oraz podtrzymywaniu tkankowym 21-28 dni?

Odpowiedź 11:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu 3 pozycji 1?

Odpowiedź 12:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 3 pozycja 2, 3, 4 nici o długości 1X 250cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 13:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 3 pozycja 5 nici o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 14:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opuszczenie w Pakiecie 3 pozycja 6 nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 15:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 3 pozycja 7 nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 16:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 3 pozycja 10 igły o długości 18mm, nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 17:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew bez powleczenia z igłą podwójną o długości 7,92 mm (zamiast 8,0mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 18:
Zamawiający nie dopuszcza.
Andrzej Barałkiewicz
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